
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-49259

Département(s) de publication : 13, 83, 84, 04
 Annonce n° 25-49259

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 24-141532
17/12/2024Mis en ligne sur le site www.boamp.fr le 

Section 2 - Identification de l'acheteur

CNRS Provence et CorseNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

18008901301724N° National d'identification : 
Marseille cedex 09Ville : 

13402Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

13, 83, 84, 04Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Travaux de réhabilitation du bâtiment C situé sur le campus Joseph Aiguier à Intitulé du marché : 
Marseille

TravauxType de marché : 
L'opération consiste aux travaux de réhabilitation du bâtiment C Description succincte du marché : 

situé sur le campus Joseph Aiguier À Marseille. Elle vise à rendre le bâtiment conforme aux différentes 
réglementations en vigueur (accessibilité PMR, sécurité incendie, sanitaire etc.) afin de pouvoir 
accueillir après travaux d'aménagements intérieurs, des laboratoires ou des personnels de la 
délégation Provence et Corse du CNRS CNRS

Critère n°1 : Valeur technique Apprécié sur la base de la réponse du Critères d'attribution : 
soumissionnaire au mémoire technique 40% Sous-critère n°1 : Moyens humains et matériels affectés 
aux travaux 10% Sous-critères n°2 : Méthodologies et procédures d'intervention 10% Sous-critère n°3 : 
Pertinence des matériaux/équipements proposés 10% Sous-critère n°4 : Cohérence et lisibilité du 
calendrier prévisionnel 10% proposé Critère n°2 : Développement durable : qualité de la méthodologie 
proposée pour le suivi, la vérification et le respect du développement durable Apprécié sur la base de 
la réponse du soumissionnaire au mémoire « Développement durable » 10% Critère n° 3 : Prix 50%

Section 4 - Attribution du marché

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-49259
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-49259


2/2

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Le lot n°0 est déclaré "infructueux" : aucune offre reçue. Le lot n°1 est déclaré "sans-suite" pour motif 
d'intérêt général : redéfinition du besoin Le lot n°2 a été attribué le 25/03/2025 à la société SARL 
FRANCHI & CO pour un montant global et forfaitaire de 100 103,45euro(s) HT. Le lot n°3 a été attribué 
le 26/03/25 à la société GEES pour un montant global et forfaitaire de 22 950euro(s) HT. Organisation 
chargée des procédures de médiation: Comité Consultatif Interrégional de Règlement Amiable des 
différents relatifs aux marchés publics de Marseille CCIRA Numéro d’enregistrement: 17130000700019 
Adresse postale: Préfecture de la région Provence Alpes Côte d'Azur Secrétariat général pour les 
affaires régionales (SGAR) CCIRA de Marseille Place Félix Baret Ville: Marseille Code postal: 13006 
Subdivision pays (NUTS): BouchesduRhône (FRL04) Pays: France Adresse électronique: catherine.
pietri@paca.gouv.fr Téléphone: 0484354554 Rôles de cette organisation: Organisation chargée des 
procédures de médiation Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal Administratif de 
Marseille Numéro d’enregistrement: 17130005600024 Adresse postale: 31 rue Jean François Leca Ville: 
Marseille https://ted.europa.eu/TED Page 4/6 Code postal: 13002 Subdivision pays (NUTS): Bouches du 
Rhône (FRL04) Pays: France Adresse électronique: greffe.ta marseille@juradm.fr Téléphone: 
0491134813 Télécopieur: 049181138789 Rôles de cette organisation: Organisation chargée des 
procédures de recours Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

30/04/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


